

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинский департамент																							
Клинический отдел																							
Медицинский центр "Подольск-3"																							
92	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр "Сергиев Посад-2"																							

102	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Борисово																		
104	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Верхняя Красносельская																		
116	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Войковская																		
57	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Кожухово																		
110	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Марксистская																		
63	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Марьино-3																		
69	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

74	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр Новые Черёмушки-2																			
122	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр Спортивная																			
128	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр Тушино																			
75	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр Фили																			
80	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр Ясенево																			
134	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр "Люберцы-5"																			
825	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
826	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
827	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
828	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
829	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Медицинский центр "Наро-Фоминск"																			

830	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Медицинская сестра/медицинский брат (выезд на дом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр В/ДНХ																							
835	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Красноказарменная																							
836	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Лукинская																							
842	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Севастопольский																							
847	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Спартак																							
851	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский центр Хедлайнер																							
855	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

